
Kreative Anleitung für ein Keramik-Ei
als Osternest
Instrukcje Nie. 1073

Używamy techniki serwetkowej i wytłaczania metalu do
tego pomysłu na rękodzieło. Gniazdo wielkanocne jest
bardzo łatwe do wykonania i wygląda świetnie. Tak więc
polowanie na pisanki może rozpocząć się w domu.

To takie proste:

Jakich materiałów potrzebuję do wykonania
ceramicznego jajka jako gniazda wielkanocnego?

Oprócz dekoracyjnego jajka ceramicznego i serwetki,
będziesz potrzebować blachy aluminiowej, miękkiej
podstawy (np. maty z gumy gąbczastej) i narzędzia do
tłoczenia metalu. Przygotuj również następujące
elementy: Piankę florystyczną, trochę drutu korkowego,
trawę wielkanocną lub mech z dżungli, lakier do
serwetek, pędzle, nożyczki, gorący klej i farbę
rzemieślniczą. Inne przydatne przybory rzemieślnicze to
taśma ząbkowana, nóż boczny i taśma.

Jak łatwo, szybko i dobrze wykonać ceramiczne jajko?

Zacznij od zagruntowania ceramicznego jajka farbą
rzemieślniczą w kolorze beżowym. Następnie przyklej
serwetkę do blachy aluminiowej za pomocą farby do
serwetek. Jak tylko serwetka wyschnie, wytnij
poszczególne motywy z serwetki i ostrożnie uformuj je
na miękkiej macie za pomocą narzędzia do prasowania.
W zależności od upodobań, szczegółom takim jak
skrzydła, oczy lub koguci grzebień można nadać
delikatne kontury za pomocą pisaka do wytłaczania lub
opracować je na dużej powierzchni. Teraz udekoruj
ceramiczne jajko za pomocą dwustronnej taśmy klejącej
i warkocza. Pomiędzy poszczególnymi postrzępionymi
liniami można nanieść kropki za pomocą białej farby



rzemieślniczej.

Weź trochę drutu florystycznego, uformuj górny koniec
w pętlę i przyklej go za poszczególnymi pisklętami i
kurczakiem za pomocą gorącego kleju. W ten sposób
uzyskasz małe dekoracyjne zatyczki. Po wciśnięciu
pianki florystycznej w jajko, możesz po prostu przykleić
je do pianki florystycznej. Na koniec przykryj piankę
kwiatową trawą wielkanocną lub podobnym materiałem.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Jajko ceramiczne VBS, podzielne

32,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/jajko-ceramiczne-vbs-podzielne-a21254/
https://www.vbs-hobby.pl/jajko-ceramiczne-vbs-podzielne-a21254/
https://www.vbs-hobby.pl/jajko-ceramiczne-vbs-podzielne-a21254/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

601399 Pianka florystyczna na sucho, 2 szt. 1

970020 Kuter boczny VBS 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

563178-02 Folia do wytłaczania, 3 sztukiSrebro/Srebro 1

132503 Długopisy do embossingu VBS, zestaw 2 szt. 1

130479 Mata specjalna VBS 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

550505-12 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 12 1


